Adjudicar a l’empresa CARAT ESPAÑA SAU, amb NIF A28343358 el contracte relatiu al servei 

d'inserció de publicitat institucional per a la difusió de la campanya de publicitat institucional 

dirigida al món empresarial per a la promoció del Dia de l’Empresa el 27 de juny per un import 

màxim de TRES-CENTS DINOU MIL SET-CENTS TRENTA EUROS (319.730,00 €) més IVA. 

Els preus unitaris per a cada inserció seran els que ha presentat l’empresa CARAT ESPAÑA 

SAU i que es detallen en l’annex 1, en la columna corresponent a aquesta empresa en els 

quadres detall de les ofertes presentades. 

2. Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquesta contractació per un import total de TRES-

CENTS DINOU MIL SET-CENTS TRENTA EUROS (319.730,00 €), IVA exclòs, amb càrrec a 

l’aplicació pressupostària que es detalla a continuació: 

Exercici Aplicació pressupostària Import 

2025 D/7025/2260003/121 319.730,00 € 

3. Notificar la resolució als licitadors, amb expressió dels recursos procedents, d’acord amb el que